
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ С.В. ДОБРИНА

П Р И К А З

30.12.2022
г. Липецк

№512

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, 
закупки которых осуществляются у субъектов 
Малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г.№1352 № 06 особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее- 
перечень), согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Зыкова


